137
STND / STND-N Series
신호음 내장 다기능형 경고등/표시등
내장음 30음, 외장음(MP3) 30음을 출력하는 경고등/표시등
제품사양
STNDL | STND100 | STND125
STNDL-N | STND100-N |
STND125-N

※ MP3 파일 재생 시 고객이 사용하는 음원의 종류에 따라 음량 편차가 발생할 수 있습니다.
STNDL / STNDLF  LED 점등/점멸 타워등 & 전자 혼
형번 단수 전압 내장음 및 음량 인증 중량 색상
STNDL
점등형
STNDLF
점등/점멸형
1
DC12V
· WS-경고음
· WP-특수경고음 1그룹
· WM-멜로디
· WA-알람
· WO-특수경고음 2그룹
· WN-특수경고음 3그룹
·Bit Input: 5Ch
·Binary Input: 30Ch
·내장음: Max.105dB
 (WS-Ch5 기준)
·MP3 음원: Max.98dB
1.19kg
R-적DC24V 1.19kg
AC110V~220V    1.58kg
2
DC12V 1.43kg
R-적
G-녹DC24V 1.43kg
AC110V~220V    1.82kg
3
DC12V 1.67kg
R-적
G-녹
A-황DC24V 1.67kg
AC110V~220V    2.06kg
4
DC12V 1.91kg R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 1.91kg
AC110V~220V    2.30kg
5
DC12V 2.15kg R-적
G-녹
A-황
B-청
W-백
DC24V 2.15kg
AC110V~220V    2.54kg
STNDL/ STNDLF
LAYER
1